
UCHWAŁA NR / 2022 
ZARZĄDU POWIATU w Kielcach 
z dnia £ 7" ̂  2022r 

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 
dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinków drogi 
powiatowej na terenie Miasta i Gminy Chmielnik. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym / tj. Dz. U. z dnia 21.07.2022 r., poz. 1526 / 
uchwala się, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinków drogi powiatowej na terenie 
Miasta i Gminy Chmielnik. 

§2 

Projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach, o którym mowa w § 1 przedkłada 
się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 
Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 
Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


